様式第1号(第4条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
笛吹市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号
木造住宅居住安心支援事業費補助金交付申請書
次のとおり木造住宅居住安心支援事業費補助金の交付を受けたいので、笛吹市木造住宅居住安心支援事業費補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
1　事業種別　　耐震改修工事・耐震改修工事(低コスト工法)
耐震化建替工事・耐震シェルター設置工事
　　　　　　　 (該当するものに〇を付けてください。)
2　添付書類
(1)　全事業共通
　・耐震診断結果報告書の写し
・見積書等の写し(解体を含む。)
・本市市税の完納証明書
・住民票の写し

(2)　事業種別ごとに次の書類を添付
・耐震改修工事

　　耐震改修工事概要書(別紙1)、案内図・平面図
　・耐震化建替工事

耐震化建替工事概要書(別紙2)、案内図・平面図
・耐震シェルター設置工事
耐震シェルター設置工事概要書(別紙3)、案内図・平面図
	既存木造住宅の概要
	住宅の所在地

	住宅の種類
	専用住宅　・　併用住宅(　　　　　　　　　)

	建築年次
	　　　　　　年　　月着工、　　　　年　　月完成

	階数
	　階
	延べ床面積
	㎡

	併用住宅の住宅以外の面積
	㎡

	住宅の所有者及び同居者
	所有者
との続柄
	氏名
	生年月日

	本人

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	耐震改修工事費等
	予定工期
	　　　年　　月　　日　～
年　　月　　日

	総工事費
	円

	内設計、補強計画費
	円

	補助対象工事費
	円

	総合評点判定費
	円

	補助金申請額
	円

	改修後の総合評点
	Iw値=

(別紙1)耐震改修工事概要書
(別紙2)耐震化建替工事概要書
	既存木造住宅の概要
	住宅の所在地

	住宅の種類
	専用住宅　・　併用住宅(　　　　　　　　　)

	建築年次
	　　　　　　年　　月着工、　　　　年　　月完成

	階数
	　階
	延べ床面積
	　　　　　　　　　㎡

	併用住宅の住宅以外の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	住宅の所有者及び同居者
	所有者
との続柄
	氏名
	生年月日

	本人

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	耐震化建替工事費等
	予定工期(全体)
	年　　月　　日　～

年　　月　　日

	うち建物の除却
	年　　月　　日　～

年　　月　　日

	うち住宅建替え
	年　　月　　日　～

年　　月　　日

	既存住宅耐震診断結果
	Iw値=

	耐震改修を実施した場合
に要する費用(注)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建替後の延べ床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建替工事の契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(注)算出根拠書類を添付すること
(別紙3)耐震シェルター設置工事概要書
	住宅の概要
	住宅の所在地

	住宅の種類
	専用住宅・(　　　　　　)併用住宅

	建築年次
	　　　　　年　　　月着工、　　　　　年　　　月完成

	階数
	　階
	延べ床面積
	㎡

	併用住宅の住宅以外の面積
	㎡

	耐震シェルター設置場所

	住宅の所有者
及び同居者
	所有者
との続柄
	氏名
	生年月日

	本人

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	耐震シェルター設置工事費等
	予定工期
	　　　年　　月　　日　～
年　　月　　日

	総設置工事費
	円

	耐震シェルターの規格
	既製品　・　構造設計一級建築士の設計品

	補助対象工事費
	円

	補助金申請額
	円

様式第5号(第7条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
笛吹市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号
木造住宅居住安心支援事業着工届

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった木造住宅居住安心支援事業について、次のとおり着工したので、笛吹市木造住宅居住安心支援事業費補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり届け出ます。
1　事業種別　　耐震改修工事・耐震改修工事(低コスト工法)
耐震化建替工事・耐震シェルター設置工事
　　　　　　　 (該当するものに〇を付けてください。)

2　住宅の所在地
3　着工年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
様式第6号(第8条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
笛吹市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号
木造住宅居住安心支援事業実績報告書
年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった木造住宅居住安心支援事業について工事が完了したので、笛吹市木造住宅居住安心支援事業費補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり報告します。
1　事業種別　　耐震改修工事・耐震改修工事(低コスト工法)
耐震化建替工事・耐震シェルター設置工事
　　　　　　　 (該当するものに〇を付けてください。)
2　交付決定額              　　　　           円
3　工事実施期間   　自      　    　　年　　　月　　　日
                  　至　　　 　　　   年　　　月　　　日
4　添付書類
(1)　全事業共通
　ア　契約書等の写し
イ　領収書の写し
ウ　工事写真(着工前、施工状況及び完成がわかるもの)
(2)　事業種別ごとに次の書類を添付
ア　耐震改修工事

補強計画図、改修後の総合判定書類
　イ　耐震化建替工事

検査済証の写し、省エネ基準に適合していることがわかる書類
ウ　耐震シェルター設置工事
設置計画図

様式第8号(第10条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
笛吹市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号
木造住宅居住安心支援事業費補助金請求書
年　　月　　日付け　　第　　号で交付額確定のあった木造住宅居住安心支援事業費補助金について、笛吹市木造住宅居住安心支援事業費補助金交付要綱第10条第1項の規定により、次のとおり請求します。
1　事業種別　　耐震改修工事・耐震改修工事(低コスト工法)
耐震化建替工事・耐震シェルター設置工事
　　　　　　　 (該当するものに〇を付けてください。)
2　住宅の所在地
3　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4　振込先
	金融機関名

	銀行　信用金庫
信用組合　農協

	本店
支店

	フリガナ

	口座名義

	預金種類
	普通　・　当座
	口座番号